
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/ 

tel.: 0824 365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec: uspbn@postacert.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto dell’USR Campania prot. n. 32652 del 24 agosto 2022 con il quale sono state rese 

note le nomine da effettuare ai sensi dell’art.59 comm. 4 del D.L. 73 del 25 maggio 2021 nonché il 

riparto del contingente per ogni singola provincia per la sola classe di concorso ADMM;  

VISTO il Decreto di questo Ufficio prot. n. 5301 del 25 agosto 2022, con il quale è stata ripubblicata 

la sola Graduatoria provinciale per le supplenze relativa alla classe di concorso ADMM - Sostegno 

nella scuola secondaria di I grado – I fascia;  

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 5302 del 25 agosto 2022, con il quale venivano individuati 

gli aspiranti destinatari della proposta di assunzione a T.D. per l’a.s. 2022-23; 

VISTO il reclamo presentato dal docente Mortaruolo Lorenzo, inserito nelle GPS della provincia di 

Benevento, alla posizione 61 per la classe di concorso ADMM; 

CONSIDERATO CHE a seguito di rinuncia il contingente fissato per le nomine non è risultato 

interamente coperto; 

CONSIDERATO che si ritiene opportuno apportare, in virtù del potere di autotutela della P.A., le 

opportune rettifiche;  

DISPONE 

Il docente Mortaruolo Lorenzo, nato il 07/08/1990, è individuato destinatario della proposta di 

assunzione a T.D., con decorrenza 01 settembre 2022 per l’a.s. 2022/23, per la classe di concorso 

ADMM - Sostegno nella scuola secondaria di I grado e assegnato all’I.C. Pascoli di Benevento - 

BNMM86101E.  

Per quanto qui non previsto si rimanda alle disposizioni ministeriali in materia.  

 

          Il Dirigente 

Mirella Scala 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it

		2022-09-12T12:56:42+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-09-14T09:26:07+0200
	protocollo




